

Stavba : <b>Instalace WIFI sítí UJOP Hostivař blok 7, Univerzita Karlova</b>									
Objekt : <b>SLABOPROUDÁ ZAŘÍZENÍ</b>									
P.č.	Typ	Název položky	MJ	množství	materiál/MJ	materiál celkem	montáž/MJ	montáž celkem	cena celkem
<b>Díl:</b>	<b>1</b>	<b>Kabelové trasy</b>							
		Elektroinstalační lišta, 60x40mm, bílá	m	46	80,21 Kč	3 689,78 Kč	65,00 Kč	2 990,00 Kč	6 679,78 Kč
		Elektroinstalační lišta, 40x40mm, bílá	m	12	44,34 Kč	532,05 Kč	45,00 Kč	540,00 Kč	1 072,05 Kč
		Elektroinstalační lišta, 25x20mm, bílá	m	240	22,28 Kč	5 346,00 Kč	45,00 Kč	10 800,00 Kč	16 146,00 Kč
		Natloukací hmoždinka se šroubem 8x45	ks	650	4,50 Kč	2 925,00 Kč	5,00 Kč	3 250,00 Kč	6 175,00 Kč
<b>Díl:</b>	<b>2</b>	<b>Strukturovaná kabeláž</b>							
		Montážní sada M6 - 4x šroub, podložka a plovoucí matice	ks	3	17,07 Kč	51,21 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	51,21 Kč
		Instalační kabel Cat.5E UTP LSOH 300MHz 305m/box	m	952	5,90 Kč	5 616,80 Kč	12,00 Kč	11 424,00 Kč	17 040,80 Kč
		Vyvazovací panel 1U,háček 60x30mm zacvakávací pro čtvercový otvor 9x9	ks	1	185,41 Kč	185,41 Kč	90,00 Kč	90,00 Kč	275,41 Kč
		Patch panel MODULO 24xRJ45 Cat.5E UTP 1U černý - beznástrojový	ks	1	1 147,74 Kč	1 147,74 Kč	1 080,00 Kč	1 080,00 Kč	2 227,74 Kč
		ABB, Tango kryt datové zásuvky bílý	ks	16	54,60 Kč	873,60 Kč	35,00 Kč	560,00 Kč	1 433,60 Kč
		ABB, Tango nosná maska pro 2xRJ45 KELine černá	ks	16	23,40 Kč	374,40 Kč	15,00 Kč	240,00 Kč	614,40 Kč
		ABB, Tango rámeček jednonásobný bílý	ks	16	19,65 Kč	314,40 Kč	15,00 Kč	240,00 Kč	554,40 Kč
		ABB, Tango krabice pro lištový rozvod jednonásobná bílá výška 28mm	ks	16	21,25 Kč	340,00 Kč	35,00 Kč	560,00 Kč	900,00 Kč
		Keystone modul 1xRJ45 Cat.5E UTP - beznástrojový	ks	16	29,92 Kč	478,66 Kč	45,00 Kč	720,00 Kč	1 198,66 Kč
		KELine, patch kabel Cat.5E UTP PVC šedý 0,5 m	ks	16	13,25 Kč	212,00 Kč	15,00 Kč	240,00 Kč	452,00 Kč
		KELine, patch kabel Cat.5E UTP PVC šedý 3 m	ks	16	30,30 Kč	484,80 Kč	15,00 Kč	240,00 Kč	724,80 Kč
<b>Díl:</b>	<b>3</b>	<b>Ostatní</b>							
		Stavební přípomocce	hod	4	0,00 Kč	0,00 Kč	350,00 Kč	1 400,00 Kč	1 400,00 Kč
		Pomocný stavební materiál	kpl	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	1 500,00 Kč
		Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých zařízení odborný	hod	12	0,00 Kč	0,00 Kč	380,00 Kč	4 560,00 Kč	4 560,00 Kč
		Vyvázání kabelových svazků	ks	1	0,00 Kč	0,00 Kč	250,00 Kč	250,00 Kč	250,00 Kč
		Vrtaný průraz zdiva do tl. 30cm	ks	9	0,00 Kč	0,00 Kč	350,00 Kč	3 150,00 Kč	3 150,00 Kč
		Jádrové vrtání průměr 60mm, do tloušťky stěny 400mm	ks	6	0,00 Kč	0,00 Kč	1 200,00 Kč	7 200,00 Kč	7 200,00 Kč
		Montáž přístupových bodů WIFI	ks	16	0,00 Kč	0,00 Kč	280,00 Kč	4 480,00 Kč	4 480,00 Kč
		Dokumentace skutečného provedení 3x tisk, 1x CD	kpl	1	3 600,00 Kč	3 600,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	3 600,00 Kč
		Proměření datového vývodu, včetně protokolu	ks	16	0,00 Kč	0,00 Kč	100,00 Kč	1 600,00 Kč	1 600,00 Kč
		Ekologická likvidace odpadu	kpl	1	600,00 Kč	600,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	600,00 Kč
		Průběžný úklid	hod	4	0,00 Kč	0,00 Kč	300,00 Kč	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
<b>Náklady celkem</b>									<b>85 086 Kč</b>